
Lycée Faidherbe

Résultats Baccalauréat

Session 2017

Total Admis Mention Refusé ABS

S 137 113 80 23 1
83,09% 70,80% 16,91% 0,73%

ES 96 78 40 17 1
82,11% 51,28% 17,89% 1,04%

L 41 34 23 6 0
82,93% 67,65% 14,63% 0,00%

Total 274 225 143 46 2
82,72% 63,56% 16,91% 0,73%

19,42%
6,61%

13,64%
47,93%
12,40%

47

Orientation Post-bac

Classes préparatoires aux grandes écoles
Licences à recrutement sélectif sur dossier

PACES
Première année de Licence

30
116
33
16

lyc
ée

 F
aid

he
rb

e 
-L

ille


