Lycée Faidherbe



Résultats Baccalauréat

Session 2017

	Total	Admis	Mention	Refusé	ABS
S	137	113	80	23	1
		83,09%	70,80%	16,91%	0,73%
ES	96	78	40	17	1
		82,11%	51,28%	17,89%	1,04%
L	41	34	23	6	0
		82,93%	67,65%	14,63%	0,00%
Total	274	225	143	46	2
		82,72%	63,56%	16,91%	0,73%

Orientation Post-bac

Classes préparatoires aux grandes écoles	47	19,42%
Licences à recrutement sélectif sur dossier	16	6,61%
PACES	33	13,64%
Première année de Licence	116	47,93%
BTS / IUT /	30	12,40%